di p̄tinet et ad pauciores q̄n maior ps ē inba bilis ad eligendū. puta excoicati. uel suspensū et sic minor pars representat totū collegiū cū habiles nō cōp̄hendant i numero. **S**acit. c. illa. de elec. bona gl. in cle. qd̄ circa. de elec. **I**te tñ solus nō possit se eligere. q̄ notatur am bitiosus. c. per **W**alras. de iure patro. p̄tinet etiam aliquando consuetudine uel p̄uilegio ad alios q̄z de collegio. c. cumana. de elec.

Cetero p̄tās eligēdi deuoluat ad alios de col legio. q̄n alij sunt p̄uandi. p̄tate eligendū p̄ ea vice. **R.** glo. in. d. c. ij. q̄ nō anteq̄ p̄uient.

Quid si nō vocent alij qui sunt p̄uati uel inhabiles ad eligendū. **R.** **Pa.** in. d. c. ij. q̄ r̄ electio et alia capitularia. **I**3 nūdū sit discussū an sint p̄uati. q̄ sufficit q̄ postea p̄t p̄uici.

Cetero p̄uersi sint de capitulo et hēant vocē electōe p̄lati. **R.** **L**udo. d. ro. in suis notādis tenet q̄ n̄ allegat. c. ex co. de elec. li. vi. nisi anti qua p̄suetudine h̄ haberent s̄m Inno. in. c. ij. de insti. **I**dē tenet **F**ederi. consilio. cvij. p̄ ter. in. c. r̄ si r̄ps. de iurciur. in verbo vos et cōuer si quod esset frustratorium monasterij vestr.

Cetero elector possz vñ uel plures p̄curato res instituire ad eligendū. **R.** q̄ sic ipse sit ab scns et iusto impedimēto detinet. sed opoz tet q̄ si plures p̄curatores instituit q̄ quilibz sit insolidū aliter non admittetur. et si simul3 currant potior erit p̄ditio p̄occupantis. **S**i

No nullus corz p̄occupat. aut capitulū admit tet quē voluerit. vel si maior pars capituli nō p̄cordat. admittet q̄ prior est institut⁹. **I**te3

o3 q̄ p̄curator sit de collegio et si nullus vellet esse non possit extraneū capitulo nolēte depu tare neqz p̄ lras votū suū ex̄mere. **I**tē tertio

o3 q̄ p̄curator institutus non eligat vñ suo noie et alterz noie p̄curatorio q̄ nihil valeret nisi d̄is speciale mandatū dedisset de aliquo noiano. q̄ tūc illū noie d̄ni et alterz suo noie poterit nominare. c. si quis. de elec. li. vi.

Cetero illi q̄ nō sunt p̄fessi tacite uel expresse in locis regularibus sunt admittendi. **R.** q̄ n̄ ut pater in. d. c. ex co. nec illi qui per corz regu lam uel cōstitutiones. p̄hibent sicut minores

Cetero illi qui nō sunt subdiaconi hēant vo cē in capitulo in cathedralibus collegiatis se cularib⁹ in regularibus ecclis. **R.** q̄ nō. et si ab alijs libere p̄cedatur. de. ut hi qui. de eta. et qua. **Q**uidā tñ limitant quo ad illos qui no

lunt ordinari laici. p̄fessi tñ cū clericis admit tūdit de iure cōi. ut in. c. messana. de elec. non